第 38 回東海北陸理学療法学術大会

 大 会 長    石田 和人

準備委員長  冨田 秀仁

第 38 回東海北陸理学療法学術大会

演題募集開始のお知らせ

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上

げます。

このたび、第 38 回東海北陸理学療法学術大会をオンラインにて開催いたします。本学術大会は、

「 臨床や地域の現場にこそ本当がみえる －技術と科学のクオリアを求めて－ 」をテーマに掲げ

て企画・運営準備を進めております。つきましては、インターネットのオンラインシステムにて演

題募集が開始となりました。詳細につきましては、下記をご覧いただきお申し込み下さい。多くの

皆様の演題応募を心よりお待ちしております。

謹白

記

大 会 名：第 38 回東海北陸理学療法学術大会

テ ー マ：臨床や地域の現場にこそ本当がみえる －技術と科学のクオリアを求めて－

会 期：2022 年 10 月 29 日(土)・30 日(日)

会 場：オンライン開催

演題募集期間：2022 年 4 月 1 日(金)～5 月 31 日(火)24 時

参 加 費：日本理学療法士協会会員 5,400 円 非会員 10,000 円 学生 1,000 円

演題登録方法：学術大会 Web サイトよりご登録ください。

https://thpt38.jp/

以上

演題募集に関しまして、ご不明な点やご質問等がございましたら、下記の運営事務局へメールでお

問い合わせください。

※件名に「【THPT38】演題募集に関する問い合わせ」とお書きください。

第 38 回東海北陸理学療法学術大会 運営事務局

メールアドレス：event-medical@tkp.jp

https://thpt38.jp/
mailto:event-medical@tkp.jp

第
38
回

東
海
北
陸
理
学
療
法
学
術
大
会

2022年

10月29日土・30日日
オンライン開催
※個人のインターネットからご参加

石田 和人  名古屋女子大学

冨田 秀仁   豊橋創造大学

東海北陸ブロック理学療法士協議会
公益社団法人 愛知県理学療法士会
特定非営利活動法人 愛知県理学療法学会

2022年

10月29日土・30日日
オンライン開催
※個人のインターネットからご参加

石田 和人  名古屋女子大学

冨田 秀仁   豊橋創造大学

東海北陸ブロック理学療法士協議会
公益社団法人 愛知県理学療法士会
特定非営利活動法人 愛知県理学療法学会

臨床や地域の現場にこそ
本当がみえる
－技術と科学のクオリアを求めて－

https://thpt38.jp/

豊橋創造大学  保健医療学部理学療法学科

株式会社ティーケーピー
イベント・コンベンション事業課内
E-mail : event-medical@tkp.jp

豊橋創造大学  保健医療学部理学療法学科

株式会社ティーケーピー
イベント・コンベンション事業課内
E-mail : event-medical@tkp.jp

演題登録期間 2022年4月1日金▶5月31日火

会 期

会 場

運営事務局

大会事務局

大会長

準備委員長

主 催

担 当